



649477 с. Огнёвка ул. Школьная 12  
Тел. 8(38848) 21-4-67, факс: 8(38848) 21-3-80, E-mail oghnievka@mail.ru

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13**

**ЈОП**

От 09 февраля 2016 года

с. Огнёвка

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования Огневское сельское поселение Усть-Коксинского района Республики Алтай» утвержденный Постановлением от 26.06.2015г. № 25-А

На основании протеста прокуратуры Усть-Коксинского района от 29.01.2016г. № 07-03-2016, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Уставом муниципального образования Огневское сельское поселение Усть-Коксинского района Республики Алтай, сельская администрация Огневского сельского поселения **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. внести изменения и дополнения в следующие пункты:

- п. 1.3.1 дополнить абзацем «посредством размещения в сети интернет»;
- п. 2.4 слова «30 рабочих дней», заменить словами «18 рабочих дней»;
- п. 2.6.2 заменить словами: «перечень документов, необходимых для предоставления муниципальных услуг, которые находятся в распоряжении государственных и муниципальных органов и организаций и которые заявитель вправе предоставить»;
- п.п. 2.12.1, 2.12.2 исключить;
- п. 3.3.1 в первый абзац добавить слова «Огневскую сельскую», слова «или МФЦ» исключить;
- п. 5.2.1 слова «в том числе» заменить словами «в Огневскую сельскую администрацию», в третьем абзаце слова «органа» заменить словами «администрации Огневского сельского поселения»
- п. 5.2.2 слова «руководителем органа» заменить словами «главой сельской администрации Огневского сельского поселения»;
- п. 5.2.5 в первом абзаце слова «органом» заменить словами «администрацией Огневского сельского поселения», слова «в месте, предоставления муниципальной услуги (в месте, где заявитель подавал заявление на получение муниципальной услуги, нарушение порядка, которой обжалуется, либо в месте, где заявителем получен результат муниципальной услуги)» заменить словами: «в здании сельской администрации по адресу: Республики Алтай, Усть-Коксинский район, с. Огневка, ул. Школьная д. 12»;
- п.п. 5.2.10, 5.2.11, 5.2.12, 5.2.16, 5.2.17 слово «орган» заменить словами: «администрация Огневского сельского поселения»;
- п. 5.2.15 слова «уполномоченным на рассмотрение жалоб должностным лицом органа» заменить словами: «главой сельской администрации Огневского сельского поселения»;

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» на странице сельской администрации Огнёвского сельского поселения.

Глава сельской администрации  
Огнёвского сельского поселения



Л.В.Конопля